2025年 5月 14日

各位

会社名  日工株式会社

代表者名 取締役社長 中山 知巳

（コード番号6306東証プライム）

問合せ先 管理本部長 川上 晃一

 （TEL．078－947－5263）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 5 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うことを決議し

ましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、2025年 6月 25日開催予定の当社第162

期定時株主総会及びその後の取締役会にて正式決定される予定です。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補者

氏名 新役職 現役職

山田 和寛 取締役 上席執行役員

※略歴は次頁をご覧ください。

（２）退任予定取締役

氏名 新役職 現役職

西川 貴久 相談役 取締役相談役

藤井  博 顧問 取締役

２．執行役員の異動（予定日2025年 6月 25日）

氏名 新役職 現役職

山本 陽介 上席執行役員

事業本部事業企画部長

事業本部事業企画部長

小川 晴弘 執行役員

管理本部財務統括部財務部長

管理本部財務統括部財務部長

岡田  徹 執行役員

事業本部ＡＰ統括営業部長

事業本部ＡＰ統括営業部長

以上

【ご参考】

新任取締役候補者

氏  名

（生年月日）
略  歴

山田
や ま だ

 和寛
かずひろ

（1970年 12月 16日生）

1995年４月

2008年４月

2019年４月

2020年６月

2022年３月

2023年６月

2023年７月

2025年４月

当社入社

当社事業開発推進室 リーダー

㈱前川工業所代表取締役社長

当社製造本部本社工場長

当社執行役員

宇部興機㈱ 代表取締役社長（現在）

当社上席執行役員（現在）

当社製造本部副本部長兼本社工場長兼生産技術室長

㈱松田機工 代表取締役社長（現在）

当社製造本部長兼本社工場長（現在）